על ידי כבוד השופט ג' אזולאי

(26.09.2019) כ"ו באלול התשע"ט תאריך הישיבה:

עו"ד שרית חתוקה בשם המערערת:
עו"ד ארגב ארצי בשם המשיב:
עו"ס ברכה וייס בשם שירות המבחן:

פסק-דין

השופט י' עמית:

1. המשיב הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של תקיפת קטין וגרימת חבלה של ממש לפי סעיף 368ב(א) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על פי המתואר בכתב האישום, ביום 19.11.2017 בשעות הבוקר, נסע
המשיב למתחם בו שהה המתלונן כשהוא מצויד במוט עץ גדול. כאשר המשיב הבחין במתלונן, קטין כבן 15, הוא עצר

את רכבו, התקרב אליו במהירות והיכה אותו בחוזקה בראשו באמצעות המוט שהכינו מבעוד מועד.